
Uchwała Nr XXVII/327/21

z dnia 28 stycznia 2021 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 64 534,72 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 235 534,72 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 171 000,00 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 118 792 123,72 zł
                                                                      w tym: bieżące 105 103 678,95 zł
                                                                                  majątkowe 13 688 444,77 zł
                                                                 - wydatki 127 952 171,72 zł
                                                                      w tym: bieżące 103 574 288,36 zł
                                                                                  majątkowe 24 377 883,36 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek z poza sektora finansów publicznych w 2021 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2021r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy w kwocie 64.534,72 zł. dotyczy wpłaty środków finansowych na rachunek
budżetu gminy z tytułu niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020.
Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 235.534,72 zł. i 171.000,00 zł. dotyczą
wprowadzenia do planu wydatków nowych zadań w zakresie  przygotowania strategii rozwoju gminy Miękinia na lata 2021-
2030, udzielenia dotacji inwestycyjnej SOK w Miękini na zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe "Orlik" w Miękini
i wykonania projektu technicznego przebudowy drogi gminnej relacji Lutynia - Gałów.


